GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 000000000CO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL = 9 DIC. 2000

aDDI’ 5 ch- 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMRO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI‘’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONT Giorgice Vice Presidente IANNARILLI Antonello N
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato w
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi A SARACENT Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco »
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Gucciocne.
......... OMISSIS

ASSENTI : ﬂ(/GE L CO.

DELIBERAZIONE N° Zé 33

OGGETI‘O : VA A,\ Q%*q MMQQL M\;Q'mw (MQ@O
ai QA\\'C'\EAAO\AM AA UR 3’0\1\6 Q gﬂ Q) Q’). @mm,\,mu ?M O\\no.uMN(mm 22 a0ui
' L o\ \




OGGETTO: USICIVICI- U, A. di Calcata — Parziale rettifica della del

n. 7041 del 29.08.95, concernente “affrancazione canone enfiteutic
Tonnarini Gustavo.

iberazione di Giunta regionale
o U. A. di Calcata” - ditta eredi

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore per le Politiche dell’ Agricoltura;
VISTA la L. 15.05.97, n. 127, art. 17 comma 32;

PREMESSO che con d

eliberazione di Giunta regionale n. 7041 del 29.08.95 veniva
affrancato il canone enfiteutico a

favore della ditta eredi Tonnarini Gustavo;
Riscontrato un errore nella trascrizione delle particelle catastali;

RITENUTO per quanto sopra di dover provvedere alla rettifica;

all’unanimita

DELIBERA

Di rettificare la deliberazigne di
deliberativo relativamente alla particella 6
punti espressi nell’atto.

Giunta regionale n. 7041 del 29.08.95 nel dispositivo
86 invece della particella 689, fermi restando tutti gli altri

Il presente provvedimento non & $0ggetto a controllo ai sensi della L. 15.05.97,n. 127.

[L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

7p)C. 7000




